
Or .0007.174.2012 

2012/093717 

UCHWAŁA NR 403/XXVIII/2012 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały Nr 352/XXVI/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 września 2012 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Komisję 
Finansów 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 352/XXVI/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 września 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienić treść § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

"Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miasta lub w punktach kasowych, prowadzonych przez 
podmiot zewnętrzny, w budynkach Urzędu Miasta przy ul. Rzecznej 8 i ul. Bolesława Chrobrego 2, wraz 
z obciążającą wpłacającego prowizją od wpłaty". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Wojaczek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F02A8F65-53C3-41F8-9067-B480E2B8967C. Podpisany Strona 1




